
UCHWAŁA NR XVII/151/26 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, 
poz. 1844 i poz. 1846) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela w 2026 roku z budżetu gminy Konstantynów Łódzki pomocy 
finansowej Powiatowi Pabianickiemu w wysokości 31.692,00 zł (słownie: 
trzydziesci jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100) na 
realizację zadania - dofinansowanie do kosztów utrzymania Filii Powiatowego 
Urzędu Pracy w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2026 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Pabianickim a gminą Konstantynów Łódzki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C0C5B56-EAF5-4F24-893B-5F91EA79166F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/151/26 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-29T08:57:00+0000
	Polska
	Jadwiga Teresa Czekajewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




